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Classement Général Individuel /General Individual&ssification

Apres/After 7 étape/stage
Rang Dossard Licence

Nom/Name

—uci
_— g anior
. COUPE DES NATIONS

Equipe/Team

Temps/Time Ecart/Diff

1 115 AUS19920102
2 182 USA19921015
3 196 USA19921107
4 44 NZL19930617 J
5 193 USA19920620
6 63 USA19920723
7 172 USA19930902 J
8 41 NZL19930522 J
9 94 USA19920214
10 46 NZL19921212
11 183 USA19930701 J
12 42 NZL19930303 J
13 265 CAN19920427
14 146 USA19930427 J
15 111 USA19921119
16 65 USA19920214
17 34 JPN19920605
18 64 USA19930106 J
19 261 CAN19921023
20 62 USA19920108
21 45 NZL19930708 J
22 113 USA19930210J
23 185 USA19930126 J
24 186 USA19921225
25 162 USA19920116
26 266 CAN19920908
27 24 CAN19920219
28 156 USA19920821
29 33 JPN19920522
30 173 USA19921229
31 114 USA19930129 J
32 175 USA19920117
33 131 USA19920317
34 226 CAN19931217 J
35 143 USA19930914 J
36 31 JPN19920104
37 22 CAN19920707
38 23 CAN19920325
39 112 USA19920301

MORTON, Lachlai
FRANCK, Eamoi
NOONAN, Zac}
ORAM, Jame
CARPENTER, Robi
JONDALL, Thoma:
LIPSCOMB, Mathey
CREIGHTON, Sco
TURNER, Ediso
WRIGHT, Louis
LABERGE, Jame
SMITH, Dion
NADON, Philippe
ZELLMER, William
ARNOLD, Jacol
SWEDBERG, Benjami
NAKAZATO, Masart
LYNCH, Pau
BROCHU, Jorda
GEOFFRION, Nat
SUTTON, Nick
KESSLER, Davii
PHILIPP, Tore'
TAYLOR, Pete
DEWART, Grahar
NAUD, Jean-Miche
LOGAN, Craic
RAMAGE, Andrew
NAGASE, Koji
MERRITT, Jonatha
KNOP, Chandle
ROMAN, Angelc
BIRD, Jame
VEZINA, Philippe
PERRIN, Jeffre
ICHIMARU, Shogc
DAHL, Kris
DESHAIES, Jean-Samt
HEMESATH, Andrev

Team Holowesko Partners

Team Specialized Racing Juniors 13:42:37
Young Medalists/Team Dual Tem 13:42:54

Nouvelle-Zélande

Young Medalists/Team Dual Tem 13:43:02

USA National Team
South Eastern Regional
Nouvelle-Zélande

DIY Music
Nouvelle-Zélande

Team Specialized Racing Juniors 13:43:28

Nouvelle-Zélande

Québec

Mid Atlantic Regional
Team Holowesko Partners
USA National Team
Japon

USA National Team
Québec

USA National Team
Nouvelle-Zélande

Team Holowesko Partners

Team Specialized Racing Juniors 13:49:11
Team Specialized Racing Juniors 13:49:38

Pro Chain Junior Cycling
Québec

Canada

Mid-South Regional
Japon

South Eastern Regional
Team Holowesko Partners
South Eastern Regional
ISCorp Cycling Team
Equipe Atrium CC2-R

Mid Atlantic Regional
Japon

Canada

Canada

Team Holowesko Partners

13:41:38

+0:00:59

+0:01:16
13:42:55 +0:01:17

+0:01:24
13:43:05 +0:01:27
13:43:15 +0:01:37
13:43:18 +0:01:40
13:43:18 +0:01:40
13:43:25 +0:01:47

+0:01:50
13:43:37 +0:01:59
13:43:38 +0:02:00
13:43:44 +0:02:06
13:44:02 +0:02:24
13:44:03 +0:02:25
13:44:28 +0:02:50
13:44:29 +0:02:51
13:44:40 +0:03:02
13:44:42 +0:03:04
13:44:46 +0:03:08
13:46:46 +0:05:08

+0:07:33

+0:08:00
13:50:36 +0:08:58
13:50:36 +0:08:58
13:50:51 +0:09:13
13:50:56 +0:09:18
13:51:12 +0:09:34
13:51:14 +0:09:36
13:51:15 +0:09:37
13:51:19 +0:09:41
13:51:29 +0:09:51
13:51:30 +0:09:52
13:51:34 +0:09:56
13:51:40 +0:10:02
13:51:44 +0:10:06
13:51:44 +0:10:06
13:51:48 +0:10:10

Résultats: Martine Duperré, émis le: dimanche, 2&ljet 2010 19:48
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40 225 CAN19930211J TREMBLAY, Alexandre Equipe Atrium CC2-R 13:52:00 +0:10:22
41 145 USA19920522 SNOVEL, Al Mid Atlantic Regional 13:52:00 +0:10:22
42 83 USA19921113 GORKE, Jaco Colavita Racing 13:52:04 +0:10:26
43 72 USA19920417 FEEHERY, Brando Borah Development 13:52:09 +0:10:31
44 232 CAN19920425 DALTERIO, Michae Espoirs Saputo 13:52:16 +0:10:38
45 75 USA19920813 TOMLINSON, Johi Borah Development 13:52:29 +0:10:51
46 51 THA19920122  \WICHANA, Jukrapec Thailande 13:52:32 +0:10:54
47 66 USA19921111  PETERSON, Co USA National Team 13:52:45  +0:11:07
48 264 CAN19921012  MASSE-VIAU, Raphat Québec 13:52:45 +0:11:07
49 161 USA19920501 BEAMS, Nathanie Pro Chain Junior Cycling 13:52:51 +0:11:13
50 204 CAN19930708J ONSOW, Davi Equipe régionale Abitibi 13:52:53 +0:11:15
51 136 USA19921115  REMO, Thomso ISCorp Cycling Team 135257 +0:11:19
52 253 CAN19930619J KING, Jasol Ontario 13:53:01 +0:11:23
53 262 CAN19930708J COTE-BOUVETTE, Féli; Québec 13:53:03 +0:11:25
54 151 USA19930926 ) BARTHEL, Ber Mid-South Regional 13:53:21 +0:11:43
55 234 CAN19931021J JEAN, Emile Espoirs Saputo 13:53:32 +0:11:54
56 242 CAN19931123J FQLLY, Thoma: Nippour/ Devinci 13:53:35 +0:11:57
57 144 USA19930416 ) ROEDER, Nichola Mid Atlantic Regional 13:53:40  +0:12:02
58 82 USA19920207  CHEN, We Colavita Racing 13:53:47 +0:12:09
59 244 CAN19930108J MALTAIS, Simon-Pierr Nippour/ Devinci 13:54:08 +0:12:30
60 121 USA19920120  BATTLES-WOOD, Alex Hotel San Jose 13:54:17 +0:12:39
61 53 THA19931027J POOMPAT, Seehabunto Thailande 13:54:20 +0:12:42
62 233 CAN19930225J GAUTHIER, Simon-Pierr Espoirs Saputo 13:54:22 +0:12:44
63 155 USA19921125 MURRAY, Gabrie Mid-South Regional 13:54:45 +0:13:07
64 254 CAN19920518  MACCALLUM, Noah Ontario 13:55:01 +0:13:23
65 74 USA19920325 MEYER, Alexande Borah Development 13:55:07 +0:13:29
66 61 USA19921010 FARINHA, Danie USA National Team 13:55:50 +0:14:12
67 84 USA19921204 KAPLAN, Max Colavita Racing 13:56:27 +0:14:49
68 216 CAN19930915J NEUFELD, Jes Alberta 13:56:46 +0:15:08
69 06 USA19930210J WYNN, Evar DIY Music 13:57:01 +0:15:23
70 181 USA19930904J BENKOSKI, Davic Team Specialized Racing Juniors 13:57:28 +0:15:50
71 52 THA19930613J THANAWUT, Sanikwath Thailande 13:57:43 +0:16:05
72 102 USA19931220J CHALMERS, Jo Florida Velo Junior Development 13:58:00 +0:16:22
73 12 BIZ19920417 CHOTO, Danie Bélize 13:58:54 +0:17:16
74 176 USA19930522J SHEPHERD, Ne: South Eastern Regional 13:59:09 +0:17:31
75 141 USA19930605 J GADOW, Ryar Mid Atlantic Regional 13:59:18 +0:17:40
76 194 USA19921130 KLINE, Wesley Young Medalists/Team Dual Tem 13:59:39 +0:18:01
77 224 USA19930629J STERN, Sco Equipe Atrium CC2-R 13:59:49 +0:18:11
78 166 USA19930417 J LARK, Brian Pro Chain Junior Cycling 14:01:25 +0:19:47

Résultats: Martine Duperré, émis le: dimanche, 2&ljet 2010 19:48
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79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
10C
101
10z
10¢
104
10¢
10¢€
107
10¢
10¢

243
25
85
32

184

134

245

263

142

221

246

212

201
76
36

164

171

126
55
86

123
73

241

116
93

214

211
11

152

122
92

CAN19930907 J
CAN19921128
USA19930221 J
JPN19920130
USA19930707 J
USA19930618 J
CAN19930223 J
CAN19930831 J
USA19930507 J
CAN19921224
FRA19921211
CAN19920613
CAN19930707 J
USA19921024
JPN19930304 J
USA19920317
USA19931019 J
USA19920305
THA19920823
USA19920802
USA19920312
USA19920914
CAN19920921
USA19930121 J
USA19931212 J
USA19921028
CAN19930211 J
B1Z19931216 J
USA19920318
USA19921121
USA19920609

LAVOIE-DOYON, Jérémi
MACDONALD, Ryar
LYNCH, Seal
MUTSUMINE, Watart
JR. LANIER, Andrev
KUMM, Paul

MATTE, Charle:
DELANEY, Olivier
NOVAK, David
DESBIENS, Franc
MOUNEYRES, Bryc:
CARSON, Mackens
LANTAGNE, Benot
WIECZOREK, Ton
YOKOYA, Naotc
FRETER, Johnath:
GOODMAN, Davic
TAPLEY, Cody
SARAWUT, Sirironnachz
SALIBRA, Benjamir
PARKS, Alex
LININGER, Luke
BOUCHARD, Jaco
RATHBUN, Rhys
SULLIVAN, lan

DEL BIGIO, Milo
ANDREWS, Ty
ARMSTRONG, Austil
CHOROST, Robe
HOTTENSTEIN, Booe
ROBB, Maxwel

Nippour/ Devinci
Canada
Colavita Racing
Japon

14:02:06
14:02:44
14:04:18
14:04:45

Team Specialized Racing Juniors 14:05:09

ISCorp Cycling Team
Nippour/ Devinci
Québec

Mid Atlantic Regional
Equipe Atrium CC2-R
Nippour/ Devinci
Alberta

Equipe régionale Abitibi
Borah Development
Japon

Pro Chain Junior Cycling
South Eastern Regional
Hotel San Jose
Thailande

Colavita Racing

Hotel San Jose

Borah Development
Nippour/ Devinci

Team Holowesko Partners
DIY Music

Alberta

Alberta

Bélize

Mid-South Regional
Hotel San Jose

DIY Music

14:05:52
14:07:42
14:08:02
14:08:34
14:10:08
14:10:39
14:10:41
14:11:12
14:11:42
14:11:58
14:13:30
14:13:56
14:14:17
14:14:38
14:15:26
14:15:38
14:19:32
14:22:48
14:22:51
14:23:40
14:23:45
14:32:09
14:37:08
14:37:45
14:38:47
14:42:28

+0:20:28
+0:21:06
+0:22:40
+0:23:07
+0:23:31
+0:24:14
+0:26:04
+0:26:24
+0:26:56
+0:28:30
+0:29:01
+0:29:03
+0:29:34
+0:30:04
+0:30:20
+0:31:52
+0:32:18
+0:32:39
+0:33:00
+0:33:48
+0:34:00
+0:37:54
+0:41:10
+0:41:13
+0:42:02
+0:42:07
+0:50:31
+0:55:30
+0:56:07
+0:57:09
+1:00:50

Résultats: Martine Duperré, émis le: dimanche, 2&ljet 2010 19:48
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